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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Keita Kone, Karim

Valverde Coronel, Alison 
Rubí
Zheng , Cheng

Huayta Rivera, Richard 
Diego
Corona Carrillo, Sthefanya 
Alejandra
Carrasco Brito, Yanira María

Blanco Rodríguez, Iago

Díez de Baldeón Morales, 
María
Cruz Gutiérrez, Johann

Zúñiga Castillo, Brian David

Sanz Martínez, Eduardo

Lainez Ulloa, Orlando 
Fabricio
Villegas Martínez, Gonzalo

Gomero Inga, Mijail Daniel

Obando Fitoria, Jeremy

Caballero Mercado, Junior 
Alejandro
Jiménez López, Víctor 
Manuel
Dos Reis Velasteguí, Dara 
Elisama
Pajuelo Quispe, Giuseppe 
Romano
Martínez Quito, Daniela 
Paola
Vera Maciel, Alejandro 
Adrián
Benallouane Benallouane, 
Nassim

1

1

1

1

3

2

3

2

4

1

1

4

4

4

2

2

2

3

2

7

1

5

 15,68

 15,64

 15,50

 15,50

 15,47

 15,42

 15,32

 15,26

 15,10

 15,00

 15,00

 14,88

 14,33

 14,33

 14,32

 13,75

 13,00

 12,86

 12,71

 10,74

 10,42

 7,00

 5,68

 5,64

 5,50

 5,50

 6,47

 5,42

 5,32

 5,26

 5,10

 6,00

 6,00

 4,88

 5,33

 5,33

 5,32

 6,75

 6,00

 5,86

 5,71

 5,74

 6,42

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 0,00

 0,00

 0,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 4,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 4,00

 4,00

 5,00

 4,00

 4,00

 4,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 5,00

 4,00

 2,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    ReservaNº Opc
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En Madrid, a 14 de Julio de 2025

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Alonso, Miguel Ángel                 
                           

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
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